

Korczy zaprasza do sauny. Ciekawe licytacje WOŚP w Ustroniu

Data publikacji: 25.01.2024 12:25

Wspólne „saunowanie” z Burmistrzem Ustronia, Przemysławem Korczem można wylicytować na rzecz WOŚP. Jest też jedna wyjątkowa licytacja z Ustronia – otwarcie szlaku WOŚP z Jurkiem Owsiakiem i Przemysławem Korczem. Czytaj!

Burmistrz Ustronia zaprasza do sauny dla WOŚP, fot. mat.pras.

Saunowanie z Burmistrzem

Burmistrz Ustronia, Przemysław Korczyk przyłączył się, jak co roku do wspólnego kolędowania z Orkiestrą.

- Jak co roku z chęcią włączam się do działania na rzecz WOŚP! W minionych latach mogliście wylicytować moją muszkę, wspólny obiad, czy wycieczkę górską – wspomina Korczyk: - Podczas dwóch ostatnich finałów wzięłem udział w morsowaniu, a w tym roku oprócz morsowania zapraszam również „w cieplejsze klimaty”, tak więc zachęcam do licytowania wspólnego saunowania i to nie byle gdzie, bo na ustrońskim rynku dokładnie w dniu 32. Finału WOŚP w niedzielę 28 stycznia około godziny 18.00 na rynku w Miasto Ustroń!

[Link do aukcji](#)

Otwarcie szlaku z Korczem i Owsiakiem

Jak pisaliśmy na początku roku, w Ustroniu będzie [pierwszy na świecie szlak WOŚP](#), data jego otwarcia nie jest wprawdzie jeszcze znana, ale można licytować uczestnictwo w uroczystym otwarciu Szlaku WOŚP w towarzystwie Jurka Owsiaka i Burmistrza Ustronia, Przemysława Korczy.

9 km szlak ma być przeznaczony dla każdego - dla małych, dla starszych, bez żadnych trudności.

Link do tej licytacji: [TUTAJ](#)

O wiele, wiele więcej

Zestaw od Kajetana Kajetanowicza, plastron skoczka Pawła Wąska, wakacje w Ustroniu, vouchery na pobyty a nawet na strzyżenie... oraz inne licytacje z ustrońskiego sztabu znajdziecie na stronie: [Sztab6377Ustron na Allegro](#)

Więcej o WOŚ w Ustroniu [tutaj](#)

Czytaj również o innych licytacjach dla WOŚP z regionu:

[Wylicytuj zwiedzanie JRG w Ustroniu](#)

[Żaba XXL, cieszyński filigran i wiele więcej](#)

[Długopis od wójta, książka, vouchery i nie tylko... lasienica szykuje się do WOŚP](#)

NG